...!- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DOPRESIDENTE N° 483 ,DE 1997.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR HÉLlA DOS SANTOS CASTRO, matrícula nO 13.285-36,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco
Lima (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.668/97-CLDF).

2 - NOMEAR MÁRCIO FLÁVIO DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima
(Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 002.914/97-CLDF).

3 - EXONERAR JORGE ALBERTO AZEVEDO SOUZA, matrícula nO
, - 12.688-19, do cargo em comissão de Auxiliar Especialista/Agente de Segurança, EP-09,

da Estrutura Provisória da Coordenadoria de Segurança, bem como DEVOLVER o
servidor ao seu órgão de origem (Resolução nO 083/94 - Processo nO 002.220/95-CLDF).

4 - EXONERAR MOISÉS MARTINS DE MOURA, matrícula nO 13.070-57,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny
de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Auxiliar
Especialista/Agente de Segurança, EP-09, na Estrutura Provisória da Coordenadoria de
Segurança (Resoluções nOs 073/93,079/93,083/94 e 128/97 - Processo nO 002.059/96
CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 30 de dezembr~1997.

~'"i) !~
Deputado BENrCIO TAVARES

Presidente em exercicio

A:\MINUTA2.00C